
秦朔 著名独立财经观察家

郡县治， 天下安。 作为国家基

层组织管理的基本单位， 县级政府

对贯彻落实上级政策精神与传达基

层民情民意起到了不可忽视的关键

作用。 而县级政府办系统工作任务

重、 压力大、 位置关键， 是整个政

府系统运作的中枢神经。 特别是在

改革攻坚任务不断加重、 经济发展

进入新常态的今天， 如何在政府办

系统将党建工作与行政工作统筹推

进， 进而推动各项工作有突破、 有

成绩， 是一项十分迫切、 相当重要

的课题。

一、 正确认识党建与行政工作

关系。 其一， 党建工作是其他各项

工作的“助推器”。 党建工作是加强

各级党组织建设、完善党员管理、推

动经济社会均衡发展的重要途径。

县级政府办系统的党员干部对上要

落实好各级领导的指示要求， 对下

要主动为群众服务， 对外要接触

各职能部门和兄弟单位， 对内要

不断强化自身素质、 适应时代挑

战，工作内容涉及方方面面，将党

建工作抓好抓实就显得更加重

要。其二，党建工作与行政工作既

相互区别又相互影响。 党建工作

核心是做人的思想政治工作

,

是

掌控全局的“方向盘”；行政工作

核心是贯彻落实各项政策规定，

保证政令畅通，是推进事业的“发

动机”。 做好了人的思想政治工

作， 日常工作中遇到的难点问题

就更容易找到解决办法， 事关行

政工作效果。其三，党建工作与行

政工作必须有机结合。 党建工作

与行政工作的出发点和最终目标

都是一致的。 县级政府办系统要

把党建工作教育人、引导人、发展

人的特点充分发挥出来， 就必须

将党建工作与行政工作结合起来，

使党建工作成为行政工作的内生动

力， 让政府办的党员干部积极履行

党员义务，主动担责、主动开拓，创

造工作的新成绩、新局面。

二、 抓党建与行政工作中存在

的不足。 从当前看， 县级政府办系

统在统筹抓党建与行政工作上主要

是 “轻党建、 重行政”。 一是轻思

想建党重行政奖罚。 行政机关重视

行政任务的完成， 以是否完成任务

论英雄 、 比高低 、 评优劣 、 论赏

罚， 对思想学习教育看得轻。 二是

轻组织建设重政绩工程。 一些党员

干部认为经济工作和业务工作是硬

指标， 党建工作是软任务， 不容易

出政绩， 党建工作开展不力， 导致

党员干部队伍凝聚力涣散、 活力不

足， 致使党组织不能发挥好 “带头

羊” 作用， 组织建设与日常工作没

有形成良性互动。 三是轻事前监管

重事后追责 。 在日常工作中 ， 讲

“责任到人、 奖惩考核” 较多、 讲

“事前监督、 主动担责” 较少， 管

理上的刚性化手段多、 人性化手段

少， 对工作考评看重当前效益， 不

注重长期整体效果。

三、 统筹推进党建工作与行政

工作。 一要将思想党建与行政学习

有机结合。 要加强党员干部对党建

理论、 党建知识与市场经济等各方

面理论的学习有机结合， 不断强化

县级政府办党员干部的全局意识，

使党员干部主动奉献 ， 敢于 “吃

亏”； 不断强化进取意识， 使党员

干部在工作中积极发现问题、 解决

困难 ， 当好领导的 “左膀右臂 ”；

不断强化责任意识， 使党员干部保

持高度责任感抓好各项改革发展任

务的落实， 为经济社会加快发展、

加力转型添砖加瓦。 二要将作风建

设与依法行政有机结合。 作为县级

政府的核心运转部门， 应组织党员

干部学法、 用法、 遵法、 守法， 让

政府办系统的党员干部成为依法行

政的模范榜样 。 一方面要依法行

政， 打造纪律严明的干部队伍； 另

一方面要不断加强作风建设， 建设

以民为本的干部队伍。 三要将监管

干部与行政考核有机结合。 县级政

府办必须将上级及本级党委、 政府

的各项决策部署不折不扣地落实下

去。 一方面要加强干部队伍管理，

狠抓思想建设， 为抓好各项工作落

实提供人才队伍保障； 另一方面要

进一步优化当前各项绩效考核机

制， 杜绝 “干多干少一个样， 干好

干坏差不多” 等情况的出现， 奖励

先进、 激励后进， 彻彻底底抓好工

作落实。

连日来， 各地两会陆续召开 ，

倾心绘就 “十三五 ” 规划省域蓝

图； 各部委年度工作会议相继落下

帷幕， 勾勒未来深化改革的具体路

径。 一幅

2016

年的民生建设图景，

逐渐清晰。

地级及以上城市

PM2.5

浓度

下降

3％

， 空气质量优良天数比例

达

75％

； 重点大学面向农村贫困地

区定 向 招 生 比 去 年 再 增 加

1

万

人 ； 围 绕 大 学 生 、 农 民 工 、 困

难企业和产能过剩下岗职工等重

点群体， 加强就业形势跟踪监测和

预测预警……一张张民生清单， 既

是民生工作的承诺书， 也昭示着改

革的新动向、 发展的新高度。 正所

谓 “为政以安民为本， 不以修饰为

先”， 党和政府工作的旨归， 就在

于让人民过上好日子、 让家国梦想

尽情绽放。 激发责任感和同理心，

把老百姓的每一项民生需求都实

现好、 维护好， 方能夯实全面小

康的根基， 让百姓福祉得到更全

面更切实的体现。

今年是中国全面建成小康社

会决胜阶段的开局之年， 新常态

的深度调整 ， 供给侧的攻坚改

革， 无不需要以社会政策和民生

保障托底。 在经济增速放缓的大

背景下 ， 民生保障更需未雨绸

缪 。 中央经济工作会议指出 ：

“社会政策要托底， 就是要守住

民生底线。 要更好发挥社会保障

的社会稳定器作用， 把重点放在

兜底上， 保障群众基本生活， 保

障基本公共服务。” 今年能否顺

利实现良好开局， 民生工作至关

重要， 必须把民生项目往前排，

再多一些雪中送炭， 再多一些精

准聚焦。

保障和改善民生与经济增长并

不矛盾。 民生居于需求侧的基础部

分， 以需求改善带动供给完善， 正

契合新常态下优化结构、 调整供给

的任务要求。 对民生的投资， 其实

就是对经济发展的投资； 对民生的

突出强调 ， 其实就是在向更高质

量、 更可持续的发展模式的靠近。

组织央企解决

1

万个贫困村的水电

路等问题， 制定实施

1

亿非城镇户

籍人口在城市落户方案 ， 新安排

600

万套棚户区改造任务， 落实好

这些民生事项， 我们才能释放居民

消费潜力， 为经济发展、 转型升级

提供强大内生动力。

百姓之难、 民生之需， 也为新

常态下主动作为 、 改革攻坚提供

了 方 向 依 循 。 当 前 ， 收 入 差 距

过 大 、 分 配 不 合 理 现 象 比 还 较

突 出 ， 以 大 学 生 为 主 的 青 年 就

业形势趋紧， 社会老龄化速度越

来越快， 六七千万的贫困人口越往

后脱贫攻坚会越难……保障和改善

民生关乎改革发展全局， 也是发展

和改革的重要命题 。 在社会建设

和 民 生 方 面 ， 我 们 面 临 的 任 务

一 点 不 比 经 济 建 设 领 域 少 。 补

全 全 面 建 成 小 康 社 会 的 短 板 ，

就 要 既 做 大 发 展 的 盘 子 ， 也 用

好 改 革 的手术刀 ， 让公共资源越

来越多地向基层延伸 、 向农村覆

盖、 向弱势群体倾斜。

民生无小事。 从社会对清新呼

吸的呼唤， 到底层家庭 “寒门难出

贵子” 的喟叹， 再到农民工 “城乡

两无依” 的担忧， 民生的含义随着

时代发展和社会变化而不断扩充。

民生保障只有 “更优解 ” ， 没有

“最终解”。 “发展起来以后”， 并

不是不再需要关心民生， 而是要更

加重视类似 “更高水平的生活质

量” “更加公平的发展机会” 这些

民生发展新课题 ， 对接好老百姓

对 优 良 环 境 、 公 平 教 育 、 平 稳

就 业 、 放 心 食 品 、 健 康 生 活 等

方 方 面 面 的 美 好 期 待 。 正 因 为

这 样 ， 诸 如 职 工 基 础 养 老 金 全

国 统筹方案 、 住房体制改革 、 户

籍制度改革之类的民生新关切， 只

有以更加务实、 更加有力的民生工

作予以呼应， 才能落实好共享发展

的根本要求。

找准发展与改善民生的平衡

点， 找准改革与民生的交汇点， 让

百姓感受到实实在在的民生福祉，

是凝聚社会合力、 适应引领新常态

的必然要求。 民生无虞， 改革发展

的车轮必定可以平稳驶过现代化的

征途， 载着我们奔向梦寐以求的美

好明天。

标段名称

氵米 水

一区段

标段起止位置

上起

洋塘水电站

坝体下游

1000

米处

下止

京珠高速氵米

水大桥上游

500

米处

采区长度约

（

km)

5.385

预可采资源储

量约（万

m

3

)

32.52

出让年限

（年）

3

采砂船控制

数量（艘）

起拍价

竞买保证

金（万元）

备注：单船控采生产总功率小于

150kw,

控采深度为

3

米，砂石场控制数量为

1

处

年度控制采砂量

（万

m

3

)

97.57

(

元

/m

3

) (

万元）

5

10.3

1000

500
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衡阳市地方税务局欠税公告

单位：元

所属局

法人代表

（业主）姓名

市局直属局

雁峰区局

蒸湘区局

石鼓区局

珠晖区局

开发区局

衡南县局

耒阳市局

衡阳县局

衡阳莱德生物药业有限公司

小 计

湖南凌风车架有限责任公司

衡阳市斯玛特蓄电池有限公司

衡阳崇业建设开发集团有限公司

衡阳宇元置业有限公司

巨子房地产

市楷亚房地产开发公司

衡阳市申泰置业有限公司

衡阳宏邦置业有限公司

衡阳云锦纺织有限公司

衡阳纺织机械有限公司

小 计

衡阳市西园房地产开发有限公司

衡阳市尚邦房地产开发有限公司彩霞满天项目

衡阳泰豪置业有限公司—香榭丽舍伴山公馆

衡阳市衡运置业投资有限公司

衡阳鼎兴房地产开发有限公司

衡阳市华湘房地产开发有限公司

衡阳龙江房地产开发有限公司

衡阳市业成房地产开发有限公司

衡阳市陆运实业有限公司

衡阳华亿房地产开发有限公司（玉锦名城）

衡阳市坤旭房地产开发有限公司

小 计

衡阳市供销大厦股份有限公司

衡阳西湖房地产开发有限公司

市南方大厦有限责任公司

湖南衡阳远洋航运有限公司

衡阳市亚泰房地产开发有限公司

龙江房地产开发有限公司

金荔科技农业股份有限公司

港务管理处

衡阳市三泰房地产发展有限公司

永兴集团

永鑫旺房地产

永兴家居广场

衡阳市恒丰房地产发展有限公司

湖南金山水泥有限公司

湖南拓展建设工程有限公司

衡阳界牌瓷业有限责任公司衡阳分公司

小 计

衡阳市锦和房地产开发有限公司（金葵花苑）

衡阳众友房地产开发有限公司

衡阳鸿业房地产开发有限公司

中钢集团衡阳重机有限公司

衡阳景源房地产开发有限公司

衡阳嘉盛房地产开发有限公司

衡阳汇源房地产开发有限公司

衡阳金星房地产开发有限公司

小 计

衡阳市巨子房地产开发有限公司

衡阳市润达房地产开发有限公司

衡阳市金龙房地产开发有限公司

小 计

柒嘉置业有限公司

湖南云大置业有限公司

衡阳安定房地产开发有限公司

衡阳晓华房地产开发有限公司

衡阳市金泉置业发展有限公司

衡阳天厦房地产开发有限公司

小 计

耒阳市市场服务中心

耒阳市影业公司

小 计

衡阳三鼎房地产开发有限公司

小 计

合 计

430406755811661

430406730525503

430406788016808

430406707280851

430406668568448

43040656174531X

430406666317098

430406763261196

430406796855740

430406770067172

430406185000761

430408779000417

430408782853960

430408670780077

430408185075008

430408774485865

430408740626420

430407792387687

430408668573925

430408758026845

430408668571241

43040875060265X

43040718503461X

430407738987139

430407185022256

43040471701395X

430407668559277

430407792387687

430407185008825

430407785373340

430407750612647

430407185072093

430407666308159

430407782870982

430408197007290018

430407694036904

430408794714143

430407666334920

43040579912111X

430405799100028

430405661694919

430405790318725

430405668588166

430405727967327

430405774470807

43040566630297X

43040856174531X

430408668560294

430408707440608

430422584945699

430422060137332

43042269624589X

430422707291737

430408785375362

430422557606878

430481445211513

430481445206669

430421675564357

黄晓敏

唐高国

罗衡岳

王崇顺

汪元辉

李奇题

黄华水

朱忠莲

何秀永

游松柏

胡跃文

刘侃侃

汪云林

徐石峰

罗汉生

钟昌伍

凌敏

占敏

王浩骅

陈新军

戴能华

刘建国

邓梅生

周双喜

罗荣生

李兴国

周玉斌

占敏

刘作超

刘友展

蒋修太

李汶格

李和平

胡振强

肖伟国

陈治才

毕中午

陈锦春

胡际宣

刘雪平

叶凌

张耀明

尹美衡

左朝阳

涂新林

李金星

李奇题

王纯洋

贺诗远

何笃强

周海洋

廖江定

肖康华

谢金利

郑节有

陈清华

伍向东

潘光辉

湖南省衡阳市雁峰区湘江南路

83

号

湖南省衡阳市雁峰区黄茶街道罗金桥

2

号

湖南省衡阳市雁峰区黄茶岭衡常路

3

号

雁峰区首峰小区

E

栋

1

楼

雁峰区蒸湘南路

雁峰区雁城路

81

号

雁峰区蒸湘南路

先锋路

33

号

先锋路

湖南省衡阳市雁峰区白沙洲

白沙洲

湖南省衡阳市蒸湘区解放西路

73

号

湖南省衡阳市蒸湘区长湖乡立新村

湖南省衡阳市蒸湘区衡祁路

78

号

湖南省衡阳市蒸湘区衡西市场

5

号

湖南省衡阳市蒸湘区常胜西路

4

号

衡阳市蒸湘区解放西路

1

号财富大厦十五楼

湖南省衡阳市石鼓区湘江北路

182-184

号

湖南省衡阳市蒸湘区天马山南路

18

号附

1

号

湖南省衡阳市蒸湘南路

29

号

8

楼

湖南省衡阳市蒸湘区联合街道塘村

湖南省衡阳市蒸湘区立新大道金碧华庭综合楼

石鼓区蒸湘北路

30

号

湖南省衡阳市石鼓区演武路西湖公园内

湖南省衡阳市石鼓区解放路

2

号

4

楼

湖南省衡阳市石鼓区湘江北路

19

号

湖南省衡阳市石鼓区中山北路

26－30

号

湖南省衡阳市石鼓区湘江北路

182-184

号

湖南省衡阳市解放路

131

号

湖南省衡阳市司前街

2

号

湖南省衡阳市石鼓区湘江北路

49-1

号

衡阳市石鼓区蒸湘北路

230

号

8

楼

衡阳市石鼓区蒸湘北路

230

号

衡阳市石鼓区蒸湘北路黄沙湾街道

湖南省衡阳市石鼓区解放路

94

号

湖南省衡阳市石鼓区松木乡新竹村二皇山（松木工业园内）

衡阳市日鑫建材市场

E6

栋

湖南省衡阳市石鼓区五一路

67

号

湖南省衡阳市珠晖区广西路

60-1

号

湖南省衡阳市珠晖区东风北路

395

号

9

户

湖南省衡阳市珠晖区湘江东路

84

号

湖南省衡阳市珠晖区东风路

1

号

湖南省衡阳市珠晖区光明路乐群里

9

号

湖南省衡阳市蒸湘区解放西路

82

号

湖南省衡阳市珠晖区民主里

11

号

湖南省衡阳市珠晖区粤新路

5

号

湖南省衡阳市高新开发区华新大道

48

号

湖南省衡阳市华新开发区

51

号街区翰林府

3

楼

311

号

湖南省衡阳市开发区一中旁

向阳镇向黄街

云集镇

云集镇

云集镇

云集镇

云集镇

湖南省耒阳市五一东路

85

号

湖南省耒阳市五一东路

61

号

湖南省衡阳市衡阳县西渡镇蒸阳东路

137

号

3514890.84

3514890.84

3345200

2017952.83

5140145

31293260

7269380

27893738

2466450

7039504

18439977.38

5170420.98

110076028.19

11557207.00

9937705.60

21277608.41

27013964.20

9294730.79

9524751.79

8461570.80

3980930.88

3207023.06

2203803.72

3919826.63

110379122.88

3679262.37

8913397.74

2046892.42

2557190.45

12846784.90

6111194.91

2137903.82

2040000

3133743.18

6520668.00

3708550

3369828.95

7053060.42

3810253.75

7028964.92

8627530.70

83585226.53

9501269.69

8956991.78

6298349.14

17253829.36

2623917.16

2590653.52

4781098.73

3869675.46

55875784.84

2942658.42

4562454.53

5850401.07

13355514.02

3174510

3640950

2340117.39

3581162

4099998

2420000

19256737.39

3120545.59

2453061.05

5573606.64

10777490.95

10777490.95

412394402.28

单位名称

纳税人识别号

经营地点

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第四十五条第三款和《欠税公告办法（试行）》（国家税务总局第

9

号令）以及《湖南省地方税务局欠税公告办

法实施细则

(

试行

)

》的规定，现对我市截止到

2016

年

1

月

30

日，欠缴地方税收超过

200

万元，且至公告之前一天仍未清缴的户企业（单位）予以公告。

衡阳市地方税务局

2016

年

2

月

1

日

欠税余额

（合计）

1

、 市石鼓区卫生和计

划 生 育 局 发 给 肖 亚 军 的

241430403000010

号 医 师 执

业证

2

、 市国土局雁峰分局

发给李红卫的衡国用

2004C

第

311030527

号国有土地使

用证

3

、 衡阳县房产管理局

发给汪恒平的

05045475

号

房屋所有权证

4

、 衡阳县房产管理局

发给李玉华的

05045476

号

房屋所有权证

5

、 衡阳县房产管理局

发给肖燕的

05035431

号房

屋所有权证

6

、 市道路运输管理处

发 给 周 慧 君 的

4304260010014000001

号 从

业资格证

7

、 市道路运输管理处发给

蒋益成的

4304810020009000757

号从业资格证

8

、 刘依洁 （身份证 号为

430406199401130529

） 与北京澳

际教育咨询有限公司签订的留

学合同原件 （合同日期为

2015

年

5

月

27

日）

9

、 衡东县国土局发给武健

的东国用 （

2015

） 第

1214

号国

有土地使用证

10

、 市道路运输管理处发

给刘勇的

4304071050108000026

号从业资格证

11

、 衡阳县工商局发给衡

阳市新德力预应力有限公司的

统 一 社 会 信 用 代 码 为

91430421722561539T

的

3-2

号

营业执照副本

下列证件 声明作废

公司分立公告

根据衡阳市年升贸易有限公司股东会决议， 衡阳市

年升贸易有限公司通过公司存续分立方式， 分立为 “衡

阳市年升贸易有限公司 ”、 “衡阳市昇卓贸易有限公

司”、 “衡阳市轩玺贸易有限公司”。 分立后的 “衡阳市

年升贸易有限公司” 注册资本减资到

20

万元， “衡阳

市昇卓贸易有限公司” 注册资本为

20

万元， “衡阳市

轩玺贸易有限公司” 注册资本为

20

万元。 原 “衡阳市

年升贸易有限公司” 的债务由分立后的 “衡阳市年升贸

易有限公司”、 “衡阳市昇卓贸易有限公司”、 “衡阳市

轩玺贸易有限公司” 承担连带责任。

本公司债权人 （未接到通知的） 可自本公告发布之

日起四十五日内， 要求公司对债务承继方案进行修改，

或者要求清偿债务或提供相应的担保。

特此公告

联系人： 刘先生

18175829988

衡阳市年升贸易有限公司

2016

年

1

月

4

日

遗

失

声

明

清

算

公

告

经我公司全体股东会议研究决定， 同意注销

湖南省耒阳蔡伦造纸有限公司， 请与我公司有债

权债务关系的单位和个人， 自本公告见报之日起

45

天内与我公司联系， 进行债权债务清算， 逾

期责任自负。

特此公告

联系人： 李云华

联系电话：

13973410062

李 春 平 （ 身 份 证 ：

430423198206038622

） 依法领取的坐落蒸

湘区解放西路

24

号

111

室的房屋所有权

证 （证号 ：

00254032

号 ）， 建筑面积为

70.16

平方米的住宅。 因不慎遗失， 依据

《房屋登记办法》 第二十七条第二款之规

定， 特声明作废并申请补发。

根据 《中华人民共和国拍卖法》、 《湖南省河道采砂

管理试行办法》、 《湖南省河道砂石开采权有偿出让管理

办法》 等法律法规及相关政策的规定， 经湖南省水利厅同

意， 受衡东县人民政府委托， 衡阳金恒拍卖有限公司对

湖南省衡东县氵米 水一区段河道砂石开采权进行公开拍卖。

现将有关事项公告如下：

一、 拍卖标的简介

二、竞买对象

中华人民共和国境内的法人或自然人均可独立或联合

报名参加竞买，法律、法规有限制的除外。

三、竞买申请与受理

（一）申请人可于

2016

年

2

月

24

日

16

：

00

前向拍卖人

提出竞买申请，购买相关拍卖文件及资料，按拍卖文件要求

办理竞买登记手续，并缴纳竞买保证金到指定的账户，取得

竞买资格；

（二）报名地点：衡东县恒瑞国际大酒店

1109

房间；

（三）保证金到账截止时间：

2016

年

2

月

24

日

16

：

00

前；

（四）本次拍卖采取设保留价增价拍卖的方式，按价高

者得的原则确定买受人。

四、标的展示时间和地点

自公告之日起至

2016

年

2

月

24

日在标的所在地公开

展示。 竞买人可自行查勘标的，也可由拍卖人组织查勘标的。

五、拍卖时间和地点

（一）时间：

2016

年

2

月

26

日上午

9

时

58

分

（二）地点：衡东县恒瑞国际大酒店五楼会议室

六、未尽事宜

拍卖的有关规定及未尽事宜， 以报名时索取的有关资

料为准，我公司随时接受咨询。

七、联系电话：

0734

—

8715999

15116876868

（单先生）

衡东县人民政府

衡阳金恒拍卖有限公司

2016

年

2

月

3

日

新常态标示“民生” 新注解

群音荟萃

■

李 斌

新常态的深度调整， 供给侧的攻坚改革， 无不需要

以社会政策和民生保障托底。 在经济增速放缓的大背景

下， 民生保障更需未雨绸缪

■

李春生

(

作者系耒阳市政府党组成员，政府办主任、党组书记）

党建工作核心是做人的思想政治工作

,

是掌控全局

的 “方向盘”； 行政工作核心是贯彻落实各项政策规定，

保证政令畅通， 是推进事业的 “发动机”

如何统筹抓好党建与行政工作

如果我们希望

中国公司步入 “好

人赚钱时代 ”———

聪明人赚钱时代 ，

那么， 一个可靠的

制度安排也许是 ，

有所不为， 才能有

所为。不投机，不官

僚，不走老路，敢于

想像，敢于创造，敢

于走自己的路 ，这

样的中国价值 ，更

容易得到世界的认

可。

其实这个天下

没有一个职业不会

被人指责， 无非你

希望这个职业好或

者不好， 你自己对

自己要有尊重 ，只

有你真正爱这个工

作的时候， 其实你

是不太在乎别人怎

么看的。

马云 阿里巴巴创始人

合格的职业经

理人需要具有创业

态 度 和 企 业 家 精

神， 但职业经理人

是大工业时代的产

物， 现在经济社会

向 互 联 网 时 代 转

型， 传统的经验在

快速迭代中不再是

优势。 正是移动互

联网的特性， 使得

合伙人得以风行。

毛大庆 优客工场创始人、董事长

不管是什么样

的金融交易， 监管

是必要的， 互联网

金融尤其如此。 而

且我觉得加强监管

和支持创新本身并

不矛盾， 因为两个

之间需要求一个平

衡。

黄益平 北京大学教授

氵米

米

湖南省衡东县 水一区段河道砂石开采权拍卖公告


